Vincentius Bellovacensis† speaks in a manner still clearer, for he tells us that lead was poured over the glass plate while hot. To the same century also belongs the testimony of Rainundus Lullius,‡

Martini Herbipolensis. an. dom. 1504. Respecting this edition, and the name *Pisanus*, which seems to have been a bye-name given by some one to Peckham, compare *Einleitung zur mathematischen Bücherkenntniss*, part ix. p. 280 and 284.

* Si res in speculo ostenduntur per radios reflexos, ut jam patet igitur perspicuitas, per quam species in profundum ingreditur speculi, impeditur, non expedit visionem, quoniam reflexio est a denso per primum hujus, quia densum est, propter quod specula vitrea sunt plumbo subducta. Quod si, ut quidam fabulantur, dyaphoneitas esset essentialis speculo, non fierent specula de ferro et calibe, et a dyaphoneitate remotissimis. Nec etiam de marmore polito, cujus contrarium tamen videmus. In ferro autem et hujusmodi, propter intensiorem nigredinis, non est efficax speculatio. In quibusdam tamen lapidibus debilis coloris multo clarior est speculatio quam in vitris. *Propos. 7.*

In speculis vitreis plumbo abraso nihil apparere. *Propos. 4.*

† Metalla videmus esse specula, quando polita sunt et tersa, ut ferrum, argentum et talia. Idem quoque videmus de quibusdam politis lapidibus --- Argentum bene politum inter omnia metalla melius est speculum, quia in colore magis accedit ad diaphanum. --- At inter omnia melius est speculum ex vitro et plumbo, quia vitrum propter transparentiam melius recipit radios, plumbum non habet humidum solubile ad ipso, unde quando superfunditur plumbum vitro calido --- efficitur in altera parte terminatum valde radiosum. *Specul. natur. ii. 78. p. 129.*

‡ In speculo vitrum existit inter plumbum et aerem et figuram sive colorem qui ei præsentatur. *Ars magna, cap. lxxvii. p. 517, in*

Roger Bacon,* Antonius di Padua,† and Nicephorus Gregoras,‡ who died after the year 1360.§

That this invention cannot be much older, we have reason to conclude, because glass mirrors were extremely scarce in France even in the fourteenth century, while mirrors of metal were in common use; and we are told that the mirror of Anne de Bretagne, consort of Louis XII, was of the latter

Lullii Opera quæ ad inventam ab ipso artem pertinent. Argentorati 1607, 8vo.

* Imago major fit per reflexionem a speculo, quia speculum densum est, et habet plumbum ab altera sui parte, quod impedit speciei, et ideo speculum habet unde recipiat imaginem et reddat. *Opus majus*, edidit S. Jebb. Londini 1733, fol. p. 346.